
ZARZĄDZENIE NR 111.2024 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie przeniesień wydatków w Budżecie Gminy Stara Biała na 2024 rok pomiędzy paragrafami w 

obrębie działu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1530) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących i majątkowych w Budżecie Gminy Stara Biała na 
2024 rok pomiędzy rozdziałami i paragrafami w obrębie działu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: EBC7B76D-0930-4EB0-9B84-D2CAA53AB83B. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK Nr 1 do ZARZĄDZENIA Nr 111.2024 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 31/10/2024 r. „Wydatki na 2024 rok”

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 23 022 330,67 5 521 619,33 2 091 819,33 8 748,08 2 083 071,25 3 429 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500 711,34 17 500 711,34 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 022 330,67 5 521 619,33 2 091 819,33 8 748,08 2 083 071,25 3 429 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500 711,34 17 500 711,34 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 9 673 358,22 1 766 151,83 1 766 151,83 2 200,00 1 763 951,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 907 206,39 7 907 206,39 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 673 358,22 1 766 151,83 1 766 151,83 2 200,00 1 763 951,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 907 206,39 7 907 206,39 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 726 824,00 7 726 824,00 7 325 178,00 5 621 513,00 1 703 665,00 5 326,00 396 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 726 824,00 7 726 824,00 7 325 178,00 5 621 513,00 1 703 665,00 5 326,00 396 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 270 000,00 270 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270 000,00 270 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 614 870,68 379 870,68 334 870,68 32 590,00 302 280,68 5 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 235 000,00 1 235 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 785,00 -16 785,00 -16 785,00 0,00 -16 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 785,00 16 785,00 16 785,00 0,00 16 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 614 870,68 379 870,68 334 870,68 32 590,00 302 280,68 5 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 235 000,00 1 235 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 614 790,90 379 790,90 334 790,90 32 590,00 302 200,90 5 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 235 000,00 1 235 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 785,00 -16 785,00 -16 785,00 0,00 -16 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 785,00 16 785,00 16 785,00 0,00 16 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 614 790,90 379 790,90 334 790,90 32 590,00 302 200,90 5 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 235 000,00 1 235 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 51 903 004,72 36 442 809,72 35 128 935,07 27 427 915,99 7 701 019,08 19 463,00 1 294 411,65 0,00 0,00 0,00 15 460 195,00 15 460 195,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 050,00 -50 050,00 -50 050,00 0,00 -50 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 050,00 50 050,00 50 050,00 0,00 50 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 903 004,72 36 442 809,72 35 128 935,07 27 427 915,99 7 701 019,08 19 463,00 1 294 411,65 0,00 0,00 0,00 15 460 195,00 15 460 195,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 640 265,00 640 265,00 640 265,00 156 345,00 483 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 050,00 -50 050,00 -50 050,00 0,00 -50 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 050,00 50 050,00 50 050,00 0,00 50 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 640 265,00 640 265,00 640 265,00 156 345,00 483 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 15 894 244,93 9 972 843,50 9 729 962,00 644 135,00 9 085 827,00 43 631,50 0,00 199 250,00 0,00 0,00 5 921 401,43 4 681 401,43 147 000,00 1 240 000,00 0,00

zmniejszenie -29 786,49 -29 786,49 -29 786,49 -7 500,00 -22 286,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 786,49 29 786,49 29 786,49 7 500,00 22 286,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 894 244,93 9 972 843,50 9 729 962,00 644 135,00 9 085 827,00 43 631,50 0,00 199 250,00 0,00 0,00 5 921 401,43 4 681 401,43 147 000,00 1 240 000,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 4 365 000,00 4 365 000,00 4 365 000,00 520 935,00 3 844 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -7 500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 7 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 365 000,00 4 365 000,00 4 365 000,00 520 935,00 3 844 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 786,49 -9 786,49 -9 786,49 0,00 -9 786,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 786,49 9 786,49 9 786,49 0,00 9 786,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: EBC7B76D-0930-4EB0-9B84-D2CAA53AB83B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 501 100,00 224 100,00 24 850,00 4 205,00 20 645,00 0,00 0,00 199 250,00 0,00 0,00 277 000,00 277 000,00 147 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 501 100,00 224 100,00 24 850,00 4 205,00 20 645,00 0,00 0,00 199 250,00 0,00 0,00 277 000,00 277 000,00 147 000,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 5 570 552,96 3 307 700,90 47 700,90 0,00 47 700,90 3 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 262 852,06 2 262 852,06 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 323,00 -1 323,00 -1 323,00 0,00 -1 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 323,00 1 323,00 1 323,00 0,00 1 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 570 552,96 3 307 700,90 47 700,90 0,00 47 700,90 3 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 262 852,06 2 262 852,06 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 323,00 -1 323,00 -1 323,00 0,00 -1 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 323,00 1 323,00 1 323,00 0,00 1 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 124 195 361,00 80 599 274,74 63 042 941,07 35 931 150,26 27 111 790,81 7 193 220,50 7 452 913,17 247 250,00 862 950,00 1 800 000,00 43 596 086,26 42 356 086,26 931 100,00 1 240 000,00 0,00

zmniejszenie -168 544,49 -168 544,49 -168 544,49 -7 500,00 -161 044,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 168 544,49 168 544,49 168 544,49 7 500,00 161 044,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 195 361,00 80 599 274,74 63 042 941,07 35 931 150,26 27 111 790,81 7 193 220,50 7 452 913,17 247 250,00 862 950,00 1 800 000,00 43 596 086,26 42 356 086,26 931 100,00 1 240 000,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: EBC7B76D-0930-4EB0-9B84-D2CAA53AB83B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 111.2024 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 ZAŁĄCZNIK Nr 1.


		2024-10-31T11:01:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




